
UCHWAŁA NR CV.697.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania według właściwości skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 234 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą z dnia 14.12.2023 r. złożoną na działalność Burmistrza Miasta i Gminy 
w Kunowie, w zakresie wydanej decyzji w sprawie naruszenia stosunków wodnych, przekazuje się 
przedmiotową skargę do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach, celem załatwienia jej według 
właściwości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kunowie, zobowiązując go do 
powiadomienia skarżącej o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz 
z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B23C45-7302-4440-9F2C-0CCF80895CB4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. stanowienie w innych sprawach 
zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21.12.2023 r. omówiła skargę z dnia 14.12.2023 r. 
na działalność Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, w związku z wydaną decyzją w sprawie naruszenia 
stosunków wodnych na działce skarżącej przez właściciela sąsiedniej działki oraz zapoznała się z dokumentami 
w sprawie, przedłożonymi przez Referat Spraw Obywatelski, Rolnictwa i Środowiska, w tym z decyzją 
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 06.11.2023 r. odmawiającą nakazania właścicielowi działki 
sąsiedniej do działki skarżącej, przywrócenia stanu poprzedniego lub wykonania urządzeń zapobiegających 
szkodom. Ponadto Komisja omówiła odwołanie od przedmiotowej decyzji złożone przez skarżącą w dniu 
15.11.2023 r. Odwołanie wraz z aktami sprawy zostało przesłane do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Kielcach, celem rozpatrzenia.  

Mając na względzie powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kunowie, zgodnie 
z przepisami art. 234 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 i 803), z których wynika, że w wypadku, gdy strona złożyła skargę w trakcie toczącego się 
postępowania administracyjnego, rozpoznaje się ją w trybie postępowania administracyjnego uchwałą 
Nr 2.2023 z dnia 21.12.2023 r. w sprawie przekazania według właściwości skargi na działalność Burmistrza 
Miasta i Gminy w Kunowie zarekomendowała do Rady Miejskiej w Kunowie o przekazanie skargi do 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego celem jej rozpoznania w trybie postępowania administracyjnego. 

Rada Miejska w Kunowie działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 234 pkt  1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803), po zapoznaniu 
się z uchwałą nr 2.2023 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 grudnia 2023 r. 
postanawia jak w niniejszej uchwale. 

Opracował: 

Referat Organizacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B23C45-7302-4440-9F2C-0CCF80895CB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



